
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ -ТРЕКЛЯНО 

 

 

 
          ПРОТОКОЛ № 1 

 

Днес, 05.09.2015 г. в административната сграда на община  Трекляно 

от 10:00 ч.се проведе заседание на ОИК Трекляно в състав: 

        Председател:          Диана Георгиева Джоглева 

Зам. председател:   Симеонка Асенова Велкова – Манова 

        Секретар:                Красимир Георгиев Тамакярски 

        Членове: 

   Георги Любенов Илиев 

   Елена Николова Стоянова 

   Асен Стоичков Икономов 

   Ивана Георгиева Велева 

   Ташко Илиев Ташев 

   Жанина Василева Георгиева 

   Елка Захариева Стоименова 

   Десислава Любенова Шопова 

 

На заседанието на комисията присъстваха: Диана Георгиева 

Джоглева; Симеонка Асенова Велкова – Манова;Красимир Георгиев 

Тамакярски;Георги Любенов Илиев;Елена Николова Стоянова;Асен 

Стоичков Икономов;Ташко Илиев Ташев;Жанина Василева 

Георгиева;Елка Захариева Стоименова. 

Отсъстваха: Ивана Георгиева Велева; Десислава Любенова Шопова. 

Заседанието се проведе по следния дневен ред: 

Обявяване на адреса на ОИК,рабогтно време на комисията, избор 

място за поставяне на таблото на ОИК, определяне на членове на 

комисията за обявяване и сваляне на решенията и определяне ан заместник 

на секретаря на комисията, когато същият отсъства от заседание - докладва 

председател на комисията:  

Председателя: 

        1.Адресът на ОИК- Трекляно е адреса на седалището  и  управление 

на Община Трекляно – с.Трекляно, община Трекляно, област Кюстендил; 

тел за връзка – 079 27 6274. 

2. Предлагам работното време на комисията да бъде всеки календарен 

ден от 09:00 до 17:00 ч. 

3. Таблото на ОИК да се постави на входа на административната 

сграда на общината. 



4. Предлагам ОИК да определи Елка Захариева Стоименова и Асен 

Стоичков Икономов за обявяване и сваляне на решенията на комисията. 

5. Предлагам Ташко Илиев Ташев – член на ОИК за заместник на 

секретаря на комисиятаи подписва протоколите и решенията  в случаите 

когато същия отсъства от заседание. 

 

След станалите разисквания се проведе поименно гласуване: 

Диана Георгиева Джоглева - да; Симеонка Асенова Велкова – Манова 

– да; Красимир Георгиев Тамакярски - да; Георги Любенов Илиев – да; 

Елена Николова Стоянова - да; Асен Стоичков Икономов – да; Ташко 

Илиев Ташев - да;Жанина Василева Георгиева – да; Елка Захариева 

Стоименова – да. Прлотив: няма 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1, чл. 85,  чл. 87, ал. 2, чл. 88 от Изборния 

кодекс, § 2 от ПЗР на ЗПУГДВМС И Решение № 1910-МИ/НР от 

04.09.2015 г. на ЦИК, ОИК прие 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 1- МИ/НР 

от 05.09.2015 г. 

 

1. Адресът на ОИК е с.Трекляно, община Трекляно, област Кюстендил 

– администрлативната сграда на Община Трекляно; тел за връзка – 079 27 

6274. 

2. Определя работно време на комисията - всеки календарен ден от 

09:00 до 17:00 ч. 

3. Таблото на ОИК да се постави на входа на административната 

сграда на общината. 

4. Определя членовете на ОИК- Елка Захариева Стоименова и Асен 

Стоичков Икономов за обявяване и сваляне на решенията на комисията. 

5. Определя Ташко Илиев Ташев – член на ОИК за заместник на 

секретаря на  комисията, който да подписва протоколите и решенията  в 

случаите когато същия отсъства от заседание. 

 

Решението може да се оспорва в 3 дневен срок от обявяването му пред 

ЦИК. 

 

 

Председател:            /п/ 

                         /Диана Джоглева/  

 

Секретар:            /п/ 

             /Красимир Тамакярски/ 


